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מ”ת 1732/07/13 – מאיר אברג’ל נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

01 ינואר 2014 מ"ת 1732-07-13 מדינת ישראל נ' אברזיל
מ"ת 1722-07-13

בפני כב' השופט אריאל ואגו
מאיר אברג'ל המבקש:

נגד
מדינת ישראל המשיבה:

נוכחים:
המבקש וב"כ עו"ד גלאובך

ב"כ המשיבה עו"ד אלבז וואליד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמוסכם, יווסף ערב מפקח נוסף על המבקש, והוא מר יורם אסולין.

תוקף הוספתו כערב - מפקח, יהיה מעת שיחתום על כתב ערבות צד ג' בנוסח המקובל בסכום של 50,000 ש"ח.

מקום שאין  לי  נראה  וטיעוניהם,  הצדדים  טענות  ששמעתי  ולאחר  והתאווררות,  סידורים  לצורך  היציאות  לנושא  אשר 
כדי שהמבקש, בנסיבות הספציפיות של זמן  די  ואף לא חלף  וללא תכלית אחרת,  לקביעת מועדי התאווררות קבועים 

שחרורו ונימוקי הדבר, יוכל לעתור להקלה בתנאי השחרור באופן כללי ורק מחמת הקושי להימצא במעצר בית.

יחרוג מחלון אחד של מספר והפגישות הנקובות בסעיף 5 לבקשה באופן שלא  ולרכז את מירב הסידורים  עליו לנסות 
שעות בכל שבוע נתון, וכפוף להודעה מראש בדבר יעדי היציאה והזמן המבוקש, ינתנו הוראות ספציפיות לגבי שחרורו
לאותו זמן וכמובן בליווי ערב. גם פתיחת החלונות באיזוק תיעשה באופן נקודתי. כלומר - עקרונית מאושרת היציאה לפי
הצרכים הנדרשים והחיוניים לתכליות שפורטו בסעיף 5 לבקשה, אולם, ההיקף המדוייק והתיזמון יעשו בנפרד ובאורח

ממוקד.

האזרחית הפיצויים  תביעת  נדונה  או  הוגשה  וטרם  רגל,  פשיטת  בהליכי  מצוי  והוא  משפטי,  סיוע  למבקש  אושר  כאשר 
שהוא מתייחס אליה, ולאור בקשתו להתחיל בטיפול השיניים שסיבתו באותה תקיפה בבית הסוהר, נראה לי להתחשב
יותאם למצבו הכלכלי הדחוק של ולצמצם ההפקדה הכספית להבטחת תנאי השחרור באופן שגם  במידת מה באמור 

המשיב וגם יסייע מעט בתחילת מימון הטיפולים.
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על כן - מתוך הסכום המופקד של 10,000 ₪ יש להחזיר לו 4,000 ₪ והיתרה תשמש כערבון להבטחת תנאי השחרור
על פי ההוראות שכבר ניתנו בהחלטות הקודמות.

באירוע מהשתתפות  לנבוע  שיכולה  הבעייתיות  ולאור  ראשונה  מדרגה  לקרבה  מתייחס  שאינו  המשפחתי  לאירוע  אשר 
כזה, רב משתתפים ושמטבע הדברים כולל גם הגשת אלכוהול וממשק עם אנשים רבים באירוע אחד, איני רואה לאשר

את הבקשה במישור זה.

על כן, הבקשה לעיון חוזר נעתרת חלקית כפי האמור לעיל ויתרתה נדחית.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ד, 01/01/2014 במעמד הנוכחים.

אריאל ואגו, שופט
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